
  

                     
                    JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

                                               CARNAUBAIS 
                               No XXI – N° 1204 – Carnaubais, quinta-feira, 04 de março de 2021 

                                                                  www.carnaubais.rn.gov.br 

                        Departamento da Imprensa Oficial 
                                             ** Instituído pela Lei Municipal n° 037, de 03 de agosto de 2001** 

                                    ADMINISTRA ÇÃ O DA EXCELENTÍSS IMA PREFEITA MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ   
 

PODER EXECUTIVO 

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ              GLEYDSON BENEVIDES DE OLIVEIRA 
Prefei ta  Municipa l                                            Vice-prefei to  

 

MESA  DIRET O R A – BIÊN I O 2021 / 20 2 2 
 

   Presi de n t e: Veread o r Franci s co Wan d e rle y Mende s   

   Vice-Pre si d en te : Vereador José Maria da S. Soares. 
   1ª Secretá ria : Vereado ra Maria Eudiene S. Benev ides  

   2º Secretário: Amancio Rodrigues Cunha Júnior 

   Vereadores: 
    Expedit o Ferna n d e s de Souza  

    Josef a Jusal y de Medeiro s  

    Mario Cezar Albuquerque Cav alcante  

    Norma Siqueira de Melo Oliveira 
     Wilso n Gregó ri o Bezerra Filho 

 

                 PODER JUDICIÁRIO 

 
Dr. Mariv aldo Dantas de Araújo - Juiz de Direito 

titular da Vara Criminal e Juiz Eleitoral 

Dra. Aline Daniele Belém Cordeiro Lucas - Juíza 

de Direito titular da 1ª Vara Cív el 

Dr. Diego de Almeida Cabral - Juiz titular da 2ª 

Vara Cív el, Diretor do Foro e Juiz substituto do 

Juizado Especial Cív el e Criminal. 

 

 MINISTÉRIO PÚBLICO 

 
Dr ª. Fernanda Bezerra Gerreiro Lobo  

1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN  

Dr. Daniel Lobo Olímpi o Titular da 2ª Promo t o ria 

de Justiça da Comarca de Assú-RN 

Drª. Tiffan y Mourã o Caval a ri de Lima Em substit ui çã o 

da 3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-

RN. 

 
PORTARIA 173/2021- GAB 26 de Fevereiro de 2021. 
 

Dispõe sobre EXONERAÇÃO do Cargo em 
Comissão de Servidor Público Municipal e 
da outras providências. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1º EXONERAR, a Servidor(a) Público Municipal  a 
Srª.Maria da Conceição Reinaldo da Silva , do Cargo 
Comissionado de Coordenador(a) de Promoção a Saúde 
Lotado na Secretaria Municipal de Saúde. 

 
Art. 2º Registre-se, Publique-se e 

Cumpra-se. 

 
Marineide Marinho Pereira Diniz 

PREFEITA MUNICIPAL  
 

PORTARIA 174/2021- GAB 01 de Março de 2021. 
 

Dispõe sobre NOMEAÇÃO para o Cargo em 
Comissão de Servidor Público Municipal e 
da outras providências. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º NOMEAR, como Servidor Público Municipal  a 
Srª.EMILLY THALIANE ALBANO MACEDO, para ocupar o 
Cargo Comissionado de Coordenador(a) de Promoção a  

Saúde, Lotado na Secretaria Municipal de Saúde. 
 

Art. 2º Registre-se, Publique-se e 

Cumpra-se. 
 

Marineide Marinho Pereira Diniz 
PREFEITA MUNICIPAL  

 
PORTARIA 175/2021- GAB 01 de Março de 2021. 
 

Dispõe sobre NOMEAÇÃO para o Cargo em 
Comissão de Servidor Público Municipal e 
da outras providências. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 

 
RESOLVE: 
 

http://www.carnaubais.rn.gov.br/


Jornal Oficial do Município N° 1204   Carnaubais/RN, quinta-feira, 04 de Março de 2021 Pág 02 

 

Art. 1º NOMEAR, como Servidor Público Municipal  o 
Sr.HEBERTON ROCHA DOS SANTOS, para ocupar o Cargo 
Comissionado de SECRETARIO ADJUNTO, Lotado na 
Secretaria Municipal de SAÚDE. 

 
Art. 2º Registre-se, Publique-se e 

Cumpra-se. 
  

Marineide Marinho Pereira Diniz 
PREFEITA MUNICIPAL  

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

ESPAÇO EM BRANCO 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
ESPAÇO EM BRANCO 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

ESPAÇO EM BRANCO 
 


